OISCAE

Créer le Futur... Entreprendre le Présent

Liste des étudiants ISCAE sélectionnés pour le mastére ingénierie financiéere et
bancaire, au titre de I’année universitaire 2021-2022

score moyenne | score
Nom Prénom ouverture |prérequis |prérequis |scorell MC+Bonus | score final
Elassas Nada 0,5 15,8 1,5 2 16,61 12,227
Gahar chayma 1]13,1433333 1 2 14,58 10,806
Aniba Hajer 1,5 13,51 1 2,5 13,95 10,515
Najab Houda 1 13,6 1 2 13,925 10,3475
Jeljeli Yasmine 1,5|14,8166667 1 2,5 13,54 10,228
lassoued amina 2,5(12,0866667 1 3,5 12,845 10,0415
Abbassi Khaoula 1 12,36 1 2 13,055 9,7385
Mensi Roua 1 13,57 1 2 12,47 9,329
Ferchichi Houda 1,5 15,2 1,5 3 11,955 9,2685
marzouki ines 1,5 0 0 1,5 12,58 9,256
Mathlouthi Islem 1]11,9533333 0,5 1,5 12,535 9,2245
SAIDI Alaa 0,5 13,7 1 1,5 12,32 9,074
Ghnaya Maissa 2 0 2 12,105 9,0735
Haddad Takwa 1,5|14,9833333 1 2,5 11,87 9,059
Trabelsi Eya 3112,6933333 1 4 11,175 9,0225
Sehli Imen 1 14,967 1 2 12 9
Elyakoubi Marwa 2 13,86 1 3 11,5 8,95
Abdellaoui Samar 2 11,55 0,5 2,5 11,595 8,8665
Hamdi Ahmed 2,5|12,8333333 1 3,5 10,97 8,729
Mariem khezami 0,5|13,1266667 1 1,5 11,79 8,703
Aouij Takwa 0,5 13,7366667 1 1,5 11,755 8,6785
Avyari Firas 1,5|13,6666667 1 2,5 11,25 8,625
Romdhani Meryem 2|11,8833333 0,5 2,5 11,205 8,5935
Sabbagh Anissa 2,5|13,3966667 1 3,5 10,72 8,554
harhira oumayma 0 0 0 12,095 8,4665
Touzri Donia 2,5|12,3433333 1 3,5 10,54 8,428
yahiaoui ghada 2 11,01 0,5 2,5 10,94 8,408

Mohamed

Ben Said Amine 2| 4,66666667 0 2 11,135 8,3945




Chamem Moez 0,5|15,2666667 1,5 11,105 8,3735
Naffouti Mahdi 2112,7833333 1 10,66 8,362
Baalouch Chiheb 2|11,6166667 0,5 2,5 10,844 8,3408
Dallali Mohamed Ali 2,5 11,4 0,5 10,51 8,257
riahi abir 1,5(12,6033333 1 2,5 10,715 8,2505
selmi safa 1]13,8333333 1 2 10,88 8,216
Khemiri Ahmed 1,5 11,26 0,5 2 10,855 8,1985
Ben hassine Nour 1|13,1933333 1 2 10,82 8,174
Dhahbi Chaima 1,5 8,80305556 0 1,5 11 8,15
Garali Amna 0,5|14,2533333 1 1,5 11 8,15
Hmem

Bourissa Tayssir 1]7,20333333 0 1 11,205 8,1435
ISSAQUI HASNA 0113,2266667 1 1 11,145 8,1015
Rhaimia Hanen 0,5 11,6 0,5 1 10,835 7,8845
seddik jomli 1]12,1766667 1 2 10,275 7,7925
Grichi Maryem 0,5 12 1 1,5 10,41 7,737
sabrine krimi 0,5/12,9933333 1 1,5 10,345 7,6915
RAYES MOHAMED 0,5/11,9833333 0,5 1 10,525 7,6675
Sehili Marwa 1/10,8933333 0,5 1,5 10,09 7,513
Brinssi Mohamed 0|11,2933333 0,5 0,5 10,475 7,4825
Naim Ben gouta 0]12,0866667 1 1 10,235 7,4645
abessi nour 2 13 1 3 12 9,3
ouakad mehdi 1 12 1 2 11,55 8,685




OISCAE

Créer le Futur... Entreprendre le Présent

Liste des étudiants hors ISCAE sélectionnés pour le mastére ingénierie

financiéere et bancaire au titre de I’année universitaire 2021-2022

Nom

Zidi
Salem
Mtiri
Gmar
Fatnassi
Hadhri
Hmani
Fezai
Bouali
elbohli
Moumen
gzara

Klai
Fertani
Kéfi

Ben Gamra
gabsi
marwa
Lanwer
Ben Khaled
Torjmen

Prénom
Imen
Zeineb
Hadir
Safa
Oumayma
Elyssa
Emna
Majdi
Oumaima
belhassen
Hanen
houda
Eya
Yassmine
Farah
Chourouk
safa

jmili
Amir
Amal
Wiem

Etablissemeiscore Il

- Institut des
- Institut Sup
- Institut Sup
- Ecole Supéi
- Faculté des
- Institut des
- Ecole Supéi
-Institut des
- Ecole Supéi
-Institut des
- Institut des
- Faculté des
- Ecole Supéi
- Institut Sup
- Institut des
- Ecole Supéi
- Ecole Supéi
-Institut des
- Ecole Supéi
-Institut des
- Faculté des

4
2,5

8
3,5
3,5

U =, ON WNNRW

g

MC+Bonus

18,155
18,46
15,96

16,835
16,64
16,78

16,295
16,77
16,56
16,29
16,25

15,925

15,725
16,55

16,035
15,85

15,385

15,705
16,56
15,62

14,895

score final=0,7*MC+0,3*Score Il

13,9085
13,672
13,572

12,8345
12,698
12,646

12,6065
12,339
12,192
12,153
12,125

12,0475

11,9075
11,885

11,8245
11,695

11,6695

11,5935
11,592
11,234

11,1765



Liste des étudiants titulaires de maitrise retenus pour le mastere
professionnel en ingénierie financiére et bancaire au titre de I'année
universitaire 2020/2021

Ben Jeddou Taoufik
Mzoughi Nadia
MAROUENE AISSA

Hachicha Bilel




