

## Liste des étudiants ISCAE sélectionnés pour le mastère ingénierie financière et bancaire, au titre de l'année universitaire 2021-2022

		score	moyenne	score			
Nom	Prénom	ouverture	prérequis	prérequis	score II	MC+Bonus	score final
Elassas	Nada	0,5	15,8	1,5	2	16,61	12,227
Gahar	chayma	1	13,1433333	1	2	14,58	10,806
Aniba	Hajer	1,5	13,51	1	2,5	13,95	10,515
Najab	Houda	1	13,6	1	2	13,925	10,3475
Jeljeli	Yasmine	1,5	14,8166667	1	2,5	13,54	10,228
lassoued	amina	2,5	12,0866667	1	3,5	12,845	10,0415
Abbassi	Khaoula	1	12,36	1	2	13,055	9,7385
Mensi	Roua	1	13,57	1	2	12,47	9,329
Ferchichi	Houda	1,5	15,2	1,5	3	11,955	9,2685
marzouki	ines	1,5	0	0	1,5	12,58	9,256
Mathlouthi	Islem	1	11,9533333	0,5	1,5	12,535	9,2245
SAIDI	Alaa	0,5	13,7	1	1,5	12,32	9,074
Ghnaya	Maissa	2	0		2	12,105	9,0735
Haddad	Takwa	1,5	14,9833333	1	2,5	11,87	9,059
Trabelsi	Eya	3	12,6933333	1	4	11,175	9,0225
Sehli	Imen	1	14,967	1	2	12	9
Elyakoubi	Marwa	2	13,86	1	3	11,5	8,95
Abdellaoui	Samar	2	11,55	0,5	2,5	11,595	8,8665
Hamdi	Ahmed	2,5	12,8333333	1	3,5	10,97	8,729
Mariem	khezami	0,5	13,1266667	1	1,5	11,79	8,703
Aouij	Takwa	0,5	13,7366667	1	1,5	11,755	8,6785
Ayari	Firas	1,5	13,6666667	1	2,5	11,25	8,625
Romdhani	Meryem	2	11,8833333	0,5	2,5	11,205	8,5935
Sabbagh	Anissa	2,5	13,3966667	1	3,5	10,72	8,554
harhira	oumayma	0	0		0	12,095	8,4665
Touzri	Donia	2,5	12,3433333	1	3,5	10,54	8,428
yahiaoui	ghada	2	11,01	0,5	2,5	10,94	8,408
Ben Said	Mohamed Amine	2	4,66666667	0	2	11,135	8,3945

Chamem	Moez	0,5	15,2666667	1,5	2	11,105	8,3735
Naffouti	Mahdi	2	12,7833333	1	3	10,66	8,362
Baalouch	Chiheb	2	11,6166667	0,5	2,5	10,844	8,3408
Dallali	Mohamed Ali	2,5	11,4	0,5	3	10,51	8,257
riahi	abir	1,5	12,6033333	1	2,5	10,715	8,2505
selmi	safa	1	13,8333333	1	2	10,88	8,216
Khemiri	Ahmed	1,5	11,26	0,5	2	10,855	8,1985
Ben hassine	Nour	1	13,1933333	1	2	10,82	8,174
Dhahbi	Chaima	1,5	8,80305556	0	1,5	11	8,15
Garali	Amna	0,5	14,2533333	1	1,5	11	8,15
Hmem							
Bourissa	Tayssir	1	7,20333333	0	1	11,205	8,1435
ISSAOUI	HASNA	0	13,2266667	1	1	11,145	8,1015
Rhaimia	Hanen	0,5	11,6	0,5	1	10,835	7,8845
seddik	jomli	1	12,1766667	1	2	10,275	7,7925
Grichi	Maryem	0,5	12	1	1,5	10,41	7,737
sabrine	krimi	0,5	12,9933333	1	1,5	10,345	7,6915
RAYES	MOHAMED	0,5	11,9833333	0,5	1	10,525	7,6675
Sehili	Marwa	1	10,8933333	0,5	1,5	10,09	7,513
Brinssi	Mohamed	0	11,2933333	0,5	0,5	10,475	7,4825
Naim	Ben gouta	0	12,0866667	1	1	10,235	7,4645
abessi	nour	2	13	1	3	12	9,3
ouakad	mehdi	1	12	1	2	11,55	8,685



## Liste des étudiants hors ISCAE sélectionnés pour le mastère ingénierie financière et bancaire au titre de l'année universitaire 2021-2022

Nom	Prénom	Etablisseme score I	I	MC+Bonus	score final=0,7*MC+0,3*Score II
Zidi	Imen	- Institut des	4	18,155	13,9085
Salem	Zeineb	- Institut Sup	2,5	18,46	13,672
Mtiri	Hadir	- Institut Sup	8	15,96	13,572
Gmar	Safa	- Ecole Supé	3,5	16,835	12,8345
Fatnassi	Oumayma	- Faculté des	3,5	16,64	12,698
Hadhri	Elyssa	- Institut des	3	16,78	12,646
Hmani	Emna	- Ecole Supé	4	16,295	12,6065
Fezai	Majdi	-Institut des	2	16,77	12,339
Bouali	Oumaima	- Ecole Supé	2	16,56	12,192
elbohli	belhassen	-Institut des	2,5	16,29	12,153
Moumen	Hanen	- Institut des	2,5	16,25	12,125
gzara	houda	- Faculté des	3	15,925	12,0475
Klai	Eya	- Ecole Supé	3	15,725	11,9075
Fertani	Yassmine	- Institut Sup	1	16,55	11,885
Kéfi	Farah	- Institut des	2	16,035	11,8245
Ben Gamra	Chourouk	- Ecole Supé	2	15,85	11,695
gabsi	safa	- Ecole Supé	3	15,385	11,6695
marwa	jmili	-Institut des	2	15,705	11,5935
Lanwer	Amir	- Ecole Supé	0	16,56	11,592
Ben Khaled	Amal	-Institut des	1	15,62	11,234
Torjmen	Wiem	- Faculté des	2,5	14,895	11,1765

## Liste des étudiants titulaires de maitrise retenus pour le mastère professionnel en ingénierie financière et bancaire au titre de l'année universitaire 2020/2021

Ben Jeddou	Taoufik
Mzoughi	Nadia
MAROUENE	AISSA
Hachicha	Bilel